平成 28年７月 29日

各     位

会 社 名  シ  ャ  ー  プ   株  式  会  社

代表者名  取 締 役 社 長   髙  橋  興  三

（コード番号 ６７５３ ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月期第１四半期（平成 28年４月１日～平成 28年６月 30日）の連結決算及び

個別決算において、以下のとおり減損損失を特別損失として計上しましたのでお知らせいたします。

 記

１．減損損失の内容

第１四半期（平成 28年４月１日～平成 28年６月 30日）
 （単位：百万円）

内    容 金  額

 エネルギーソリューション（葛城・堺工場のソフトウエア・建設

仮勘定等）
 168

 ディスプレイデバイス（亀山・三重工場の建設仮勘定・ソフトウ

エア等）
 1,125

当社遊休資産（栃木・天理工場の建物・機械装置等）  213

合    計 1,506

（注）金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。

２．業績への影響

なお、業績への影響については、本日公表の「平成 29 年３月期第１四半期 決算短信〔日本

基準〕（連結）」に織り込み済みです。

以 上